Riêng tôi như đã trình bày ở trên, nay đã chín bó, nên chưa có quyết định ngay từ bây giờ. Lúc gần ngày Đại Hội nếu có con hoặc cháu chịu giúp phương tiện đưa đi và giúp đỡ săn sóc trong những ngày Đại Hội, chúng tôi sẽ về gặp mặt và thăm các AH. Một lần nữa, xin thành thật cảm ơn Quý AH. Thân mến chúc Quý AH, gia đình Năm Mới Mậu Tuất (2018) thật nhiều sức khỏe và được Vạn Sự Như Ý.*

*Thân chào.*

#### **BPT**

Xin thay mặt toàn BPT thành thật cảm ơn AH. Thông báo tin tức của nhau, những sinh hoạt của các AH từng vùng khắp nơi trên thế giới là việc làm cần thiết của các BPT từ trước đến nay, chúng tôi chỉ cố gắng tiếp nối công việc tốt đẹp này.

*Cũng qua Lá thư AHCC 109, trang 107-108, các bạn ở USA cũng gặp được và biết được phần nào tình hình các bạn cùng khóa tại VN, qua bài viết của Nguyễn và Sơn.*

*Chỉ cầu mong sao các bạn đồng khóa và gia đình chúng ta luôn được an vui, mạnh khỏe, vạn sự Như ý là mừng.*

*Trước thêm năm Mậu Tuất -2018, gia đình mình thân chúc các bạn cùng toàn thể Gia đình luôn được: Vạn Sự Như Ý - An Bình - Vui khỏe.*

#### **BPT**

BPT nói chung, các anh em K6KSCC nói riêng, rất vui mừng được biết tin AH.